
Zarządzenie nr 107/2021
Wójta Gminy Marciszów
z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3)  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.
1899 ze zm.) – Wójt Gminy Marciszów zarządza, co następuje:

§ 1.

Przeznaczam  do  oddania  w  dzierżawę  nieruchomości  stanowiące  własność  Gminy
Marciszów, określone w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę,
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykaz, o którym mowa w § 1. podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w siedzibie  Urzędu  Gminy  Marciszów,  a  także  zamieszczeniu  na  stronach  internetowych
Urzędu  Gminy  w  Marciszowie:  www.marciszow.pl i  bip.marciszow.pl  w  kategorii
„Nieruchomości,  wykazy  sprzedaż/dzierżawa”,  a  ponadto  informacja  o  zamieszczeniu
wykazu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej.    

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Wójt Gminy 
Wiesław Cepielik

Strona 1 z 4

http://www.marciszow.pl/

